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کارشناسان پیامدهای خاموشی های مکرر برق صنایع را بررسی کردند

بازتاب نگاه دستوری در بورس 
دنیای اقتصاد: روزهای کم رمق بازار ســرمایه 
همچنــان ادامــه دارد. تــداوم روند نوســانی 
شــاخص کل این بازار در هفته های گذشته به 
دومین ماه از تابســتان نیز رسیده، به طوری که 
برخی گمانه زنی ها از افت و خیز های پی درپی و در 
عین حال مایوس کننده حکایت می کند. از اواسط 
اردیبهشت و به دنبال آغاز موج جدیدی از اصلاح 
قیمت سهام، ورود منابع مالی به بازار سخت شد. 
آنطور که به نظر می رســد کمبود نقدینگی که 
تالارشیشه ای به شــدت با آن دست به گریبان 
اســت به این زودی ها دست از ســر بازارسهام 
برنخواهد داشــت، از این رو این مهم هم اکنون 
یکی از چالش برانگیز ترین مباحث این روزهای 
بورس بازان شده است، درحالی که صنایع بزرگ 
و کوچک در این مسیر با رفتار سرد و بی رغبتی 
سرمایه گذاران وارد فاز جدیدی از تحولات منفی 
شده اند، ریسک های مختلف نیز دست از سر بازار 
برنمی دارند. صنایع مختلــف تحت تاثیر برخی 
اتفاقات با مشکلات عدیده ای مواجهند. از شیب 
تند دخالت ها درکنترل و قیمت گذاری دستوری 
گرفته تا افزایش قیمت حامل های انرژی، جهش 
نرخ دســتمزد و دخالت های نابجا در سازوکار 
بورس کالا. اغلب شرکت ها تحت تاثیر این عوامل 
با چشم انداز مبهمی روبه رو هســتند و این در 
حالی است که به گفته تحلیلگران، بورس تهران 
احتمالا با قطعی های گســترده برق و تعطیلی 
کارخانه ها در پی این سیاســت دولت، تابستان 
رو به افولی را در پیش خواهد داشت. کارشناسان 
بورسی معتقدند این وضعیت ناخوشایند امکان 
اقبال سرمایه گذاران به ســمت سایر بازارهای 
دارایی را تسهیل خواهد کرد؛ هرچند در  ماه های 
گذشــته نیز بخش بزرگی از سهامداران ضمن 
کوچ از بازار سرمایه راهی دو بازار پر طرفدار طلا 
و دلار شده اند. چراغ سبز حقیقی ها و سهامداران 
خرد به سمت بازارهای غیرمولد و تورم زا در حالی  
می تواند رونق سفته         بازی در بازارهای موازی را 
رقم بزند که انتظارات تورمی کشــور در مسیر 

افزایشی حرکت می کند. 
این موضوع بارها از سوی کارشناسان اقتصادی 
هشدار داده شــده اما به نظر می رسد از آنجا که 
تصمیــم دولــت و وزارتخانه هایش نســبت به 
قطعی های گســترده برق صنایع قطعی است، 
در هفته های آینده کورسوی امیدی از احتمال 
برگشت بازارسهام به روند تعادلی با اما و اگرهای 

بیشتری مواجه شده است. 

 واکنش صنایع به قطعی های برق �
نماگر اصلی بازار ســهام روز گذشــته یک بار 
دیگر فاصله خود را با ســطح روانی 1/5 میلیون 
واحد بیشــتر کرد. در دومین روز از دومین ماه 
از تابستان ســرد بورس، شــاخص کل با بیش 
از 9 هزار واحــد ریزش مواجه شــد و در ارتفاع 
یک          میلیــون و ٤۶۳ هزار واحدی قــرار گرفت، 
این در حالی اســت که به نظر می رسید  جریان 
دادوستدهای بورسی به همت انتشار گزارش های 
نســبتا مثبت فصل بهار شــرکت ها در سامانه 
کدال روند صعودی به خود بگیرد. بازارســهام 
در روز شنبه با رشــد بیش از  هزار واحدی امید 
به بازگشــت روند دادوســتدها را بیش از قبل 
افزایش داد اما همان طور که مشــاهده کردیم 
این جریان مثبت تداوم نیافــت. عدم پایداری 
در روند رو به رشــد قیمت ســهام می تواند در 
روزهای اخیر دلایل مختلفی داشــته باشد که 
به طور جدی می توان پیامــد روانی قطعی های 
برق صنایع را یکی از مهم ترین عوامل اثرگذار بر 
این جریان منفی دانست. در همین رابطه بهمن 
فلاح، کارشناس بازارسرمایه می گوید: تصمیم 
سیاستگذار در مورد قطعی های برق صنایع، فصل 

مجامع، تقسیم سود شرکت ها و گزارش مطلوب 
برخی گروه ها از جمله پالایشــی ها، گروه های 
دارویی، اوره ســازان و بانک ها را نیز تا حدودی 
به حاشیه برد. این موضوع برای سرمایه گذاران 
از اهمیت بسزایی برخوردار اســت اما مداخله 

منفی سیاستگذار اقتصادی در 
بازار سرمایه و تصمیماتی از این 
قبیل ورود منابع مالی به بورس 
را منتفی و سرنوشــت بازار را با 
تحولات منفی مواجه می کند. 
به گفته این کارشناس در صورت 
پایداری روند فعلی و افت تقاضا 
طی روزهای آتی ممکن اســت 
شــاهد جدی تر شدن عرضه ها 
و در نهایــت افت شــاخص به 

محدوده های پایین تر باشیم. 
وی بــا بیــان اینکــه در 
بخشــنامه ای که ابتدای سال 
 برای صنایع مختلف ارسال شده 
ســقف مصرفی برق همراه با 
جریمه هــای ســنگین بعد از 
آن به وضوح اشاره شده است، 
خاطرنشــان می کند: این امر 

در اردیبهشــت ماه اثر منفی خود بــر بازار را 
گذاشــت، در واقع بازارســرمایه قبل از آغاز 
قطعی های گســترده بــرق ایــن موضوع را 
پیشخور کرد. بر همین اســاس در کنار سایر 
عوامل این مساله نیز جریان معاملات بورسی 

را وارد فاز منفی کرد. 
فلاح در ادامــه اظهار می کند: شــرکت های 
فولادی علاوه بر اجرای ســقف های تعیین شده 
مصرف ملزم به تعطیلی یک تا دوهفته ای تولید 
نیز شدند. در برخی استان ها هم برخی کارخانه ها 
تحت فشار استانداری ها ملزم به تعطیلی یک ماهه 
شدند. تعطیلی کارخانه های فولاد در حالی بود 
که در فروردین ماه برخی صنایع به سبب برخی 
سیاستگذاری های وزارت صمت نتوانستند اقدام 
به صادرات کنند. بسته شــدن درهای صادراتی 
فولادسازان تحت این تدابیر همراه با قرارگرفتن 
قیمت هــای جهانی در مســیر نزولــی، دپوی 
محصولات فولادی را به دنبال داشــت. از سوی 
دیگر عدم یافتن بازار مناسب فروش در داخل به  
دنبال سیاســتگذاری های بدون پشتوانه برخی 
وزارتخانه ها، لطمــات جبران ناپذیری بر پیکره 
شــرکت های مربوطه به خصوصی فولادسازان 

وارد کرد. 
وی با بررسی وضعیت شرکت های سیمانی و 
اثر پذیری این دسته از شرکت ها از قطعی های 
برق عنوان می کند: در ایــن گروه ها همچنان 
تقاضا بالاســت به طوری که پاســخگوی نیاز 
داخلی نیســتند. البتــه نباید از ایــن موضوع 
گذشــت که همه صنایع در مواجهه با قوانین 
دســت و پاگیر از چرخه تعادلی به مرور خارج 
خواهند شد و آســیب می بینند، اما نه به شدت 
ضربه ای که به فولادی ها وارد شد. گرچه به دلیل 

مسبوق به سابقه بودن قطعی های برق و آلودگی 
هوا در سال گذشته شــرکت های فولادی این 
وضعیت را تا حدود زیادی پیشخور کرده بودند 
و با این نوع از دخالت ها آشــنایی داشتند اما با 
این حال ســهامداران گروه های فولادی بیش 
از اندازه به ایــن قضیه واکنش 

نشان دادند. 
این کارشناس بیان می کند: 
برآوردها نشان می دهد گزارش 
عملکرد تیرماه شــرکت ها در 
مقایســه با گزارش های نسبتا 
مطلوب فصل بهار تفاوت هایی 
داشته باشــد. گزارش تیرماه 
صنایــع حداکثر تــا دو هفته 
آینده بر روی ســامانه کدال 
قرار خواهد گرفــت. درمیان 
گزارش های تیرماه آمار تولید 
از اهمیت بســیاری برخوردار 
است. آمار فروش از محل دپوی 
فروش  ماه هــای قبل موضوع 
مهمی اســت که چشــم انداز 
مشــخصی از وضعیت صنایع 
را روشن می کند. بررسی آمار 
تولیدات صنایع فولادی و ســیمانی نشــان 
خواهد داد کــه فضای معاملاتــی پیش روی 
سهامداران تا چه میزان مبهم و غبارآلود است. 

 گزارش ضعیف تابستان نسبت به بهار �
دخالــت دولــت و وزارتخانه هــا و اعمــال 
محدودیت های مختلف برای صنایع سبب شده 
تا بازار نتواند عمکرد مطلوب خود در فروردین ماه 
را ادامه دهد. قطعی های برق صنایع نیز خشــم 
ســهامداران را به دنبــال داشــته، به طوری که 
هم اکنون در این بــازار هیچ محــرک جدی و 
قدرتمندی برای تغییرحرکت جریان دادوستدها 
وجــود نــدارد. محســن احمدی کارشــناس 
بازارســرمایه در همین رابطــه اظهارمی کند: 

شرکت ها و بازارسرمایه در سال جاری این وضعیت 
را پیش بینی می کردند. واقعیت امر این است که در 
سال گذشته قطعی های برق از خردادماه آغاز شد 
و این در حالی است که امسال هنوز قطعی های 
گســترده برق اتفاق نیفتاده اســت. این مساله 
به رکــود در بازار رمزارزهــا برمی گردد. کاهش 
مصرف برق به دنبال کاهش خرید و فروش در بازار 
رمزارزها قطعی های برق نسبت به سال گذشته را 
با تاخیر همراه کرده است، از این رو می توان عنوان 
کرد که وضعیت فعلی بهتــر از پیش بینی های 
انجام شده است. گرچه برنامه ریزی های انجام شده 
برای خاموشــی های احتمالی اعتراض صنایع 
مختلف را به همراه داشته و تاثیر خود را از چند 
جهت بر بازار گذاشته است. فعالان بازار وضعیت 
بدتری را نسبت به قطعی های برق متصور بودند 

اما این جریان تا حدودی تعدیل شد. 
وی با اشــاره به دخالت هــای وزارتخانه ها در 
روند فعالیت صنایع و بازارســهام بیان می کند: 
دولت برای جلوگیری از رشد قیمت شرکت های 
فولادی، سیمانی و فلزی دســت به اقداماتی از 
جمله کنترل دســتوری قیمت ها زد که تبعات 
منفی را به دنبال داشت. قرارگرفتن برخی صنایع 
)که مورد دخالت سیاســتگذار قرارگرفتند( در 
سراشیبی سقوط قیمتی به نحوی محدودیت های 
جدیدی برای صنایع به وجود آورد و این وضعیت 
همراه با قطعی های مکرر بــرق، کاهش تولید و 
کاهش نرخ را رقم خواهد زد. وضعیت مشــروح 
حاکی از آن است که گزارش های تیرماه نسبت به 
 ماه های قبل از آن تفاوت چشمگیری داشته باشد. 
به گفته این کارشناس بازارسرمایه، وضعیت 
ناخوشــایند پیش روی بورس تهران در حالی 
قابل تعدیــل و تغییــر خواهد بود کــه ردپای 
محرک های جدید شــامل جهش نــرخ دلار 
نیمایی و افزایش قیمت هــای جهانی در بازار 
دیده شــود. با همه این اوصاف به نظر نمی رسد 
وضعیت تابســتان امسال نســبت به تابستان 

1٤00 ناامیدکننده تر باشد. 
این بازار که در دو ماه          اخیر لطمات بسیاری را 
تحمل کرده با خاموشی های جدید نیز سهامداران 
بیشــتری قید بازار را خواهند زد، البته با توجه 
به اینکه فعــالان بازارهای مالــی معمولا آینده 
را رصد می کنند، این موضــوع را تا حدودی در 
برنامه ریزی های خود گنجانده بودند. بر همین 
اساس شاهد کاهش اشتیاق سهامداران برای ورود 
مجدد به بورس از اواسط اردیبهشت بودیم. کاهش 
میزان تقاضا در پی احتمال کاهش تولید صنایع 
منجر به  عملکرد ضعیف شرکت ها و افت اقبال 
سرمایه گذاران شد. وزن سنگین قطعی های برق 
هم در بهار نمایان شد و هم دادوستدهای تابستان 

را مورد هدف قرار خواهد داد. 

  شرکت های فولادی 
علاوه بر اجرای سقف های 

تعیین شده مصرف ملزم به 
تعطیلی یک تا دوهفته ای 

تولید نیز شدند. در 
برخی استان ها هم برخی 

کارخانه ها تحت فشار 
استانداری ها ملزم به 

تعطیلی یک ماهه شدند. 
تعطیلی کارخانه های 
فولاد در حالی بود که 
در فروردین ماه برخی 
صنایع به سبب برخی 

سیاستگذاری های وزارت 
صمت نتوانستند اقدام به 

صادرات کنند

یادداشت

وضعیت بازار در مردادماه چگونه خواهد بود؟
بورس دور از تحلیل و نزدیک به سیاست

تیرماه سال جاری، بی برکت          ترین ماه معاملات بورس تهران در سال 1٤01 
به پایان رسید. این ماه در حالی به پایان رسید  که روزهای پایانی آن به دلیل 
بر گزاری مجامع سالانه شرکت ها شاهد توقف برخی نمادها بودیم. البته 
ناگفته نماند که خبر واگذاری بلوک خودرویی          ها و افزایش نرخ کامودیتی          ها 
در روزهای پایانی تیرماه کمی رنگ ســبز را به خود گرفت و شاهد روند 
متعادل در نمادهای قابل معامله بودیم. شــاخص بورس تهران در اولین 
روز کاری در چهارمین ماه ســال جاری در سطح یک  میلیون و 5۳۳ هزار 
واحد آغاز به کار کرد و در زمان تنظیم این یادداشت نماگر بورس تهران 
در سطح یک  میلیون و ٤۶۳ هزار واحد قرار گرفته است که بازدهی منفی 
٤ درصد را نشان می دهد.  معاملات این روزهای بازار سهام نشان می دهد 
که این بازار منطق خاص خــود را دارد و تنها در این روزهایی که در حال 
سپری کردن هستیم، اخبار است که بر روند بازار سهام تاثیرگذار هستند. 
بازارســرمایه این روزها تحت تاثیر مولفه          هایی گوناگونی قرار گرفته که 
روزهای پرچالشــی را برای آن رقم زده          اند و همچنان درگیر آن است. از 
قطعی برق صنایع در تابستان گرفته تا اخبار ضد و نقیض احیای برجام 
و اتفاقات سیاسی که همگی وضعیت کنونی بازار سرمایه را در یک رکود 
رقم زده است. قیمت گذاری دستوری و دخالت          ها در روند بازار و همچنین 
اتفاقات اقتصادی در فضای کشور، جزو دیگر عوامل اثرگذار بر وضعیت 
امروز بورس هستند. در همین راستا همچنین می توان به این مساله اشاره 
کرد که عوامل تحلیلی از بازار سرمایه فاصله گرفته و عوامل سیاسی در بازار 

پررنگ          تر شده          اند و متاسفانه روی روند بازار اثرگذار          تر از همیشه هستند. 
 مساله دیگر این اســت که نقدینگی در بازار سهام وجود ندارد. همان 
نقدینگی موجود در کلیت بازار در حال چرخش از سویی به سوی دیگر 
است، اما با تمام این اوصاف در حال حاضر و در زمانی که بازارهای موازی 
در رکود و نبود خریدار به سر می          برند، بورس تهران ارزنده          ترین بازار مالی 
است. درست است که بورس هم          پا با انتظارات تورمی پیش نرفته است و 
یا شاهد خروج سرمایه          ها از آن هستیم که تمام این اتفاقات عامل بیرونی 
و نتیجه دخالت          ها و سیاستگذاری          ها است، اما همچنان می توان به بورس 
امید داشت، چراکه جزو بازارهای پربازده و سودده است، اما در این میان 
برای رسیدن به بازدهی و سوددهی، باید با استراتژی و دانش حرکت کرد. 
همچنین نباید به سهام ارزنده و غیرارزنده یک نگاه داشت. این موضوع 
دست          کم در مورد بسیاری از سهم          های کوچک جامانده از قطعیت بیشتری 
برخوردار اســت و از گروه ها و صنایع بزرگ بازار نیز صداهای متفاوتی به 
گوش خواهد رسید  که هرکدام از صنایع را در یک مسیر قرار خواهد داد. با 
توجه به این توضیحات شاخص بورس تهران تیر          ماه حساس و پر تنشی را 
پشت سر گذاشت و با تمام لغزندگی          ها نتوانست سطح مهم حمایتی 1/500 
خود را حفظ کند.  در مجموع وضعیت بازار در شرایط کنونی تعریفی ندارد و 
کاملا مشخص است که بازار در یک شرایط خاص در حال کنترل است. اگر 
بخواهیم از گزارش های شرکت ها بگوییم ابتدا باید به  عملکرد پالایشی          ها 
و سپس به گزارش فوق          العاده فولادمبارکه با P/E ۳ و همچنین وضعیت 
P/E میانگین فوروارد بازار که در محدوده 5/5 قرار دارد اشاره کنیم. البته از 
رشد نرخ دلار نیمایی هم باید گفت که تمام این موارد از ارزندگی بازار سهام 
به ما می گویند. همان طور که اشاره شد، بازار ارزنده است اما جریان پول و 
نقدینگی در طی دو ماه گذشته سرکوب شده است. در نهایت با تمام این 
توضیحات به نظر می رسد، مردادماه روند معاملاتی بازار سهام متفاوت          تر 
از تیرماه باشد چراکه عمده نمادها در مجامع سالانه خود از اهدافشان در 
سال 1٤01 گفته          اند و می توان انتظار به بازگشت بازار به سمت مدار مثبت 
را داشته باشیم. در رابطه با این مساله که بورس پربازده          ترین و سود          ده          ترین 
بازار است، باید گفت که سهامداران خرد بهتر است با استراتژی و به          دور 
از هیجانات اقدام به خرید ســهام کنند. توصیه          ای که بارها آن را مطرح 
کرده          ایم از این قرار است که اگر اطلاعات یا وقت کافی را برای رصد بازار 
ندارند و یا ریسک          پذیر نیستند، بهتر است که سرمایه خود را به صندوق های 
سرمایه گذاری و دیگر روش های غیرمستقیم سرمایه گذاری بسپارند تا 

تجربه یک سرمایه گذاری باثبات و بدون ریسک را در بورس داشته باشند.

الناز جمالی/ کارشناس بازار سرمایه

بیشترین ها
نمادهای بورسی با بیشترین ورود سرمایه گذاران خرد )میلیارد ریال(

ارزش تغییر مالکیتنماد
587,326,420شبندر
90,238,437وبملت

75,028,619شپدیس
45,030,492سکرد
37,179,131وساپا

36,938,489پارسان
31,738,918شتران
22,670,109ذوب
22,010,964سپاها
18,533,226دعبید
14,771,123خودرو
12,903,413سفار
11,811,226وپترو

10,832,920پردیس
8,215,712بالبر
7,475,359شکلر
7,058,638ونیکی
6,635,024خساپا
4,628,742شفن

4,325,099تاصیکو
4,103,215سهگمت
3,442,318شوینده
3,027,145کروی
2,491,071شلعاب
2,348,652ولساپا
2,295,998تیپیکو
1,286,487سغرب
1,127,478فاراک
709,025فراور
600,258غشان

508,800غدشت
492,971خراسان
447,415کماسه
409,722سیلام
378,366شفا

373,501قلرست
371,881رکیش
361,277ساربیل
345,591شفارس
321,960ثمسکن
285,504ولغدر
282,600تکنو
131,670دیران
120,313لخزر
88,194تپمپی
53,054کلوند
20,494دالبر
11,608کفرا

8,844چکارن
433ابادا

0پسهند
0حپترو

نمادهای بورسی با بیشترین خروج سرمایه گذاران خرد )میلیارد ریال(

14,033,500-پدرخش
14,416,400-وبصادر
14,554,064-سشرق
15,210,291-بنیرو
15,284,309-کاما
15,476,030-وسینا
15,804,777-فخاس
16,165,977-وبشهر
16,546,243-کسرا
17,283,700-سپید
17,490,060-شپنا
17,842,615-دانا

18,267,492-شاراک
19,246,832-جم پیلن
19,556,285-وخارزم
20,089,241-ومعادن

20,130,287-تایرا
20,197,708-فباهنر

20,254,596-فسبزوار
21,009,166-فروس
21,056,323-غبشهر
23,004,800-والبر

23,169,091-کرازی
23,969,846-پترول
26,426,211-کگل
27,757,043-فجر
28,002,255-وتوکا

29,559,215-وتجارت
29,688,105-وپست

31,362,047-دلر
32,062,498-خریخت

33,482,181-فخوز
39,075,563-مبین

39,502,237-غکورش
41,677,425-افق

45,233,180-وغدیر
46,572,490-کنور
47,567,997-چدن

50,226,045-سابیک
54,128,085-پارس
60,063,017-تاپیکو
60,275,146-شغدیر
61,919,545-شکربن
63,205,784-فارس
70,353,035-خزامیا
71,697,471-وامید
93,671,548-وپاسار
97,358,244-میدکو
100,830,604-شستا
102,651,053-شسپا
107,573,970-فجام
115,433,810-کچاد
129,105,870-بوعلی

«آگهي مناقصه عمومی یک مرحله ای ۱۴۰۱-۲۲»
شـرکت پلـى پروپیلـن جم (سـهامى عـام) در نظـر دارد نسـبت به 
تأمیـن لـول ترانسـمیترهای ابـزار دقیـق برنـد ROSEMONT  مـورد نیـاز 
کارخانه خود مطابق با مشـخصات و بر اسـاس شـرایط مندرج در مدارک 
و اسـناد مناقصـه از طریـق برگـزاری مناقصـه عمومـی یـک مرحلـه ای 

اقـدام نماید.
ب: دریافت اسناد: 

متقاضیـان واجـد شـرایط مـی تواننـد پـس از انتشـار آگهـی در روزنامه با 
در دسـت داشـتن معرفـی نامـه و کارت شناسـایی معتبـر )معرفـی نامـه 
معتبـر بـرای نماینـدگان حقوقـی( و فیـش واریزی به مبلـغ 1/000/000 
ریال به حسـاب شـماره 2۶۶۳1۳0121 بانک تجارت شـعبه پتروشـیمی 
جـم بـه نـام شـرکت پلـی پروپیلـن جـم، جهـت خریـد اسـناد مناقصـه تا 
پایان وقت اداری )سـاعت 1۶( روز شـنبه مورخ 1٤01/05/15 به نشـانی: 
تهـران- شـهرک قـدس- بلوار فرحـزادی- بلوار ایوانک- خیابان شـجریان 
شـمالی-جنب بانـک تجارت-پـلاک 5 - شـرکت پلـی پروپیلـن جـم - 

طبقه دوم- واحد  امور حقوقی و پیمان ها مراجعه نمایند.
پ: مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه:

تضمیـن شـرکت در مناقصـه، مبلـغ 2/520/000/000 ریـال بـه صـورت 
ضمانـت نامـه بانکـی از بانـک ها و مؤسسـات مالـی و اعتباری دارای مجوز 

لازم و مـورد تأییـد بانـک مرکـزی جمهـوری اسـلامی ایران می باشـد.
ت: محل و مهلت تحویل پاکات پیشنهادى: 

اسـناد مناقصـه بایسـتی توسـط اشـخاص مجـاز تکمیـل، امضـاء و ممهور 
شـود و حداکثـر تـا پایـان وقـت اداری )سـاعت 1۶( روز دوشـنبه مـورخ 
1٤01/05/۳1 نسـبت بـه تحویـل پاکـت هـا در تهـران به نشـانی شـهرک 
قـدس، بلـوار فرحـزادی، بلـوار ایوانک، خیابان شـجریان شـمالی، پلاک 5، 
شـرکت پلـی پروپیلـن جـم - طبقـه چهـارم - واحد حراسـت اقدام گردد. 
تذکـر1: بـه پیشـنهادهایی کـه فاقـد سـپرده یا امضاء مشـروط و مخدوش 
و سـپرده هـای کمتـر از میـزان مقـرر، چـک شـخصی و نظایـر آن و 
پیشـنهادهایی کـه پـس از انقضـاء مـدت مقـرر در اسـناد مناقصـه واصـل 

شـود مطلقـاً ترتیـب اثـر داده نخواهـد شـد.
تذکـر2: سـایر اطلاعـات و جزئیـات مربوطـه در اسـناد مناقصـه منـدرج 

باشـد. می 
تذکـر۳: هزینـه انتشـار ایـن آگهـی بـر عهـده برنده نهایـی مناقصه خواهد 

بود.
تذکـر٤: شـرکت پلـی پروپیلـن جـم در قبـول یـا رد هـر یـک یـا تمـام 
پیشـنهادها در هـر مرحلـه از مناقصـه بـدون ذکـر دلیـل مختـار اسـت. 

روابط عمومى و اموربین الملل شرکت پلى پروپیلن جم (سهامى عام)

بدینوسـیله بـه اطـلاع می رساند،شـرکت معدنـی و صنعتـی چادرملـو در نظـردارد 
ارزیابـی صلاحیـت پیمانـکاران واجـد شـرایط جهـت شـرکت در مناقصـه عمومـی با 
موضوع احداث باند دوم از تقاطع جاده D19 تا چادرملو واقع در شهرسـتان اردکان 
را از طریـق فراخـوان عمومـی برگـزار نماید.لـذا شـرکت های واجد شـرایط می توانند 

نسـبت بـه ارائـه مـدارک ذیـل تا تاریـخ 1٤01/05/18 اقـدام نمایند.
1- داشـتن شـخصیت حقوقـی ،شـماره شناسـه ملـی و شـماره اقتصـادی مودیـان 

تی لیا ما
2- گواهینامه رسمی صلاحیت پیمانکاری حداقل پایه 2 راه و ترابری

۳- داشتن گواهی صلاحیت ایمنی پیمانکاران از وزارت کار
٤- داشـتن تجربـه و دانـش فنـی کافـی و کادر اجرایـی و فنـی مرتبـط بـا موضـوع 

مناقصـه و رضایـت نامـه و حسـن سـابقه در کارهـای قبلـی 
5- لیست یا فهرست مشخصات کامل تجهیزات و ماشین آلات آماده به کار شرکت

۶- گردش های مالی تایید شده حساب های جاری آن شرکت
7- اطلاعات مربوط به پروژه های اجرا شده یا در حال اجرا

8- مستندات قطعی مبنی بر اتمام بدون تأخیر غیر مجاز پروژه های اخیر خود
9- مستندات انجام قراردادهای مشابه در 5 سال گذشته

10- تکمیل فرم های اسـتعلام ارزیابی کیفی و ارسـال مدارک و مسـتندات ممهور 
بـه مهـر و امضای تایید شـده شـرکت

11- تاییده ثبت نام در سایت وندور لیست به آدرس
http://vendors.chadormalu.com/

تلفن تماس :79463199-26208045داخلى119-آقاى مجنون

موضوع:آگهی فراخوان مناقصه عمومی 
با موضوع احداث باند دوم از تقاطع 

جاده D19 تا چادرملو

سایر موارد :  
1- زمان دریافت اسناد : از تاریخ نشر آگهی نوبت اول تا پایان ساعت اداري مهلت دریافت اسناد )مندرج در جدول(  

2-جهت  دریافت اسناد و کسب اطلاعات بیشتر به آدرس www.esfahansteel.ir   مراجعه فرمایید.    
روابط عمومی ذوب آهن اصفهان

(( آگهی فراخوان ))
شرکت سهامی ذوب آهن اصفهان

ضمناً لیست استعلام هاي مربوط به خریدهاي متوسط (بدون برگزاري مناقصه) در سایت شرکت به آدرس ذیل درج می گردد.

زمان بازگشایی پاکاتمهلت ارائه پیشنهادموضوعشمارهنوع فراخوانردیف

2- 82684مناقصه1
ساخت سه ردیف رولیک 
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1401/ 05/111401/ 05/ 12

خط
 ویژه 
سازمان
 آگهی

8
9

0
1


